Inhalt Beschlagsatz Schlepper Neptun ro1031

Stiicklistennr. Bezeichnung

73
75
76
77
79
81
82
97
99
101
107
110
111
112
113
116
118
119
124
125
133
135
137

140
141
142
144
156
157
158
175

Legende
Ku = Kunststoff
MS = Messing

Doppelkreuzpoller
Kettenrolle
Spillkopf
Kettenkllse
Kettenstopper
Ankerkette
Hallanker
Monitorrohr
Monitordiise

Handrad, Monitorsaule

Augbolzen
Toplicht
Signallicht
Seitenlicht
Nebelhorn
Augbolzen

Flagge BRD
Steigleiter, Kamin
Decksleuchte
Steigleiter
Handrad

Kompal’
Suchscheinwerfer

Unterbau,
Positionslampe

Lampe
Decksleuchte; Bug
Niedergang
Rettungsinsel
Hecklicht
Rettungsring
Reifenfender

Material
Ku

Alu
Alu
MS

Ku
Metall
Metall
MS
MS

Ku

MS
Metall
Metall
Glasbirnchen
Ku

MS
Stoff
MS
Metall
MS

Ku
Metall
Ku

Metall
Metall
Metal
Ku

Ku.
Metall
Ku

Ku

Angaben ohne Gewahr Stand November 2016

MaBe in mm
Fertigteil

@ 15 Fertigteil
@ 12 Fertigteil
@ 4 Fertigteil
Fertigteil

120 lang Fertigt.
Fertigteil

@ 3 mm aulen
@ 2 auBenx 10
@ 7 Fertigteil
@1x10
Fertigteil
Fertigteil
Fertigteil
Fertigteil
@1x10
Fertigteil

n. Plan
Fertigteil
Fertigteil
Fertigteil
Fertigteil
Fertigteil

Fertigteil
Fertigteil
Fertigteil
Fertigteil
Spritzteil 2-teilig
Fertigteil
Fertigteil
Fertigteil

© Klaus Krick Modelltechnik
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5

R R R R R R R RERNNRWONRRRRRERRNERR

W L P NNDNNDN



